국민이 신뢰하고 감동하는 시험평가기관



한국보건의료인국가시험원



수 신 수신자참조

(경유)

제 목 2020년도 한국보건의료인국가시험원 학술세미나 개최 안내

- 1. 귀 기관의 보건의료인국가시험 발전을 위한 노고에 감사드립니다.
- 2. 한국보건의료인국가시험원에서는 "기술의 발전과 보건의료인 국가시험의 미래"라는 주제로 2020년도 학술세미나를 개최합니다. 이와 관련 하여 다음과 같이 안내드리오니, 보건의료인 직종의 교육과 평가에 관심 있는 기관(국회/공공기관/협회/시험위원회/학회/대학) 및관계자분들의 많은 시청 바랍니다.
 - 가. 행사명: 2020년도 한국보건의료인국가시험원 학술세미나
 - 나. 유튜브 영상 게시 일시: 2020.10.06. ~ 2020.11.06. (약 30일 예정)
 - 다. 유튜브 채널 주소: 한국보건의료인국가시험원 공식 유튜브 채널 (https://www.youtube.com/channel/UCytCg2eiaIVA-XszjDCSn-A)
 - 라. 주제: 기술의 발전과 보건의료인 국가시험의 미래. 끝.

한국보건의료인국가시험원정하다

보건복지부장관(의료자원정책과장), 국민건강보험공단이사장, 전강보험심사평가원장, 국민연금공단 이사장, 한국보건산업진흥원장, 한국보건복지인력개발원장, 한국사회보장정보원장, 한국국제보건의 료재단 이사장, 한국사회복지협의회장, 국립중앙의료원장, 한국노인인력개발원장, 국립암센터원장, 한국장애인개발원장, 대한적십자사 회장, 한국보육진흥원장, 한국건강증진개발원장, 한국의료분쟁 조정중재원장, 한국보건의료연구원장, 한국보건사회연구원장, 의료기관평가인증원장, 대한의학회장, 대한한의학회장, 대한치의학회장, 한국간호과학회장, 대한약학회장, 대한한약학회장, 한국영양학회 장, 대한병리학회장, 한국방사선학회장, 대한물리치료학회장, 대한작업치료학회장, 대한치과위생학 회장, 대한검안학회장, 한국응급구조학회장, 한국의지보조기학회장, 한국보건교육건강증진학회장, 대한의사협회장, 대한치과의사협회장, 대한한의사협회장, 대한조산사협회장, 대한약사회장, 대한한 약사회장, 대한간호협회장, 대한영양사협회장, 대한임상병리사협회장, 대한방사선사협회장, 대한물 수신자 리치료사협회장, 대한작업치료사협회장, 대한치과기공사협회장, 대한치과위생사협회장, 대한보건의 료정보관리사협회장, 대한안경사협회장, 대한응급구조사협회장, 한국의지보조기협회장, 대한보건교 육사협회장, 대한간호조무사협회장, 한국요양보호사협회장, 한국언어재활사협회장, 한국장애인재활 상담사협회장, 한국의과대학의학전문대학원협회장, 한국의학교육평가원장, 한국한의학교육평가원 장, 한국약학교육평가원장, 한국치의학교육평가원장, 한국간호교육평가원장, 의사시험위원장, 치과 의사시험위원장, 한의사시험위원장, 조산사시험위원장, 간호사시험위원장, 약사시험위원장, 한약사 시험위원장, 영양사시험위원장, 임상병리사시험위원장, 방사선사시험위원장, 물리치료사시험위원장, 작업치료사시험위원장, 치과기공사시험위원장, 치과위생사시험위원장, 보건의료정보관리사시험위원 장, 안경사시험위원장, 위생사시험위원장, 응급구조사시험위원장, 의지보조기기사시험위원장, 간호 조무사시험위원장, 요양보호사시험위원장, 보건교육사시험위원장, 언어재활사시험위원장, 장애인재 활상담사시험위원장, 보조공학사시험위원장

대리 **배상영** 연구개발부장 임미경 연구개발본부장 ^{09/24} 이경신

협조자

시행 연구개발부-2259 (2020.09.24.) 접수 (

우 05103 서울특별시 광진구 자양로 45 (자양동) / www.kuksiwon.or.kr 전화 02-2087-8955 /전송 02-2087-8885 / bsy0601@kuksiwon.or.kr / 공개 - 소중한 개인정보 우리가 지켜야 합니다. -